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Syntetyczny  opis  zadania:

HISTORIA  PROJEKTU

Krakowska  Szkoła  Debaty  to najstarszy,  nieprzerwanie  istniejący  konkurs  debat  oksfordzkich  w Polsce,  organizowany  przez  Krakowskie

Stowarzyszenie  Mówców  wraz  z Ill Społecznym  Liceum  Ogólnokształcącym  im. Juliusza  Słowackiego  w Krakowie.  To retoryczna  rywalizacja

pomiędzy  16 krakowskimi  szkołami  średnimi,  które  pracują  z tutorami  - wolontariuszami  Krakowskiego  Stowarzyszenia  Mówców.  Celem

Szkoły  Debaty  jest  rozwój  umiejętności  miękkich  i kompetencji  przyszłości  takich  jak  krytyczne  myślenie,  analiza  argumentów  czy  sztuka

dyskusji  i komunikacji.  ł/Vykorzystujemy  do tego  narzędzie  jakim  jest  debata  oksfordzka,  czyli  ustrukturyzowany  rodzaj  kulturalnej  dyskusji,  w

której  występują  dwie  drużyny.  Zadaniem  jednej  z nich  jest  zgodzenie  się  z tezą,  a drugiej  - jej obalenie.  To,  jakie  stanowisko  przyjdzie

reprezentować  uczestnikom  debaty,  rozstrzyga  losowanie,  które  odbywa  się przed  debatą.  Dzięki  temu  uczniowie  ćwiczą  swoje  umiejętności

argumentacyjne  oraz  są wyciągani  z tzw.  baniek  informacyjnych.  W  każdej  edycji  projektu  bierze  udział  bezpośrednio  64 uczniów,  którzy

współpracują  z nauczycielami  i tutorami.  Ponadto,  w  wielu  szkołach  Krakowskie  Stowarzyszenie  Mówców  wolontaryjnie  prowadzi  koła  debat,

docierając  do kilkudziesięciu  uczniów  i uczennic.

FINAŁ  XXI  KRAKOWSKIEJ,  SZKOŁY  DEBATY

26 marca  planujemy  organizację  Finału  Krakowskiej  Szkoły  Debaty  w Sali  Obrad  Rady  Miasta  Krakowa,  która  została  zarezerwowana  dzięki

patronatowi  udzielonemu  projektowi  przez  Przewodniczącego  Rady  Miasta  Krakowa.  Wnioskujemy  o udzielenie  wsparcia  dla  wydarzenia,

którego  celami  są:

1) aktywizacja  i integracja  społeczności  międzyszkolnej  - w debacie  zmierzą  się dwie  najlepsze  drużyny  tegorocznej  edycji,  kolejne  dwie

zadebatują  o trzecie  miejsce.  Na uroczystość  zaproszeni  zostaną  przedstawiciele  każdej  szkoły  uczestniczącej  w projekcie  (po 10 uczniów  z

16 szkół  oraz  nauczyciele),  tutorzy  szkół  oraz  sympatycy  projektu.  W  procesie  zapraszania  planujemy  wysłać  papierowe  zaproszenia  do szkół

z prośbą  o potwierdzenie  uczestnictwa,  a także  uruchomić  formularz  elektroniczny.  Szacowana  liczba  uczestników  wydarzenia  to między  IOO

a "I 50 osób.

2) edukacja  obywatelska  społeczności  międzyszkolnej  - tezy  debat  będą  dotyczyć  społeczeństwa  obywatelskiego,  dzięki  czemu  uczestnicy

wydarzenia  będą  mogli  poszerzyć  swoją  wiedzę.  Podczas  wydarzenia  publiczność  jest  aktywizowana  w debacie  w  formie  rundy  pytań,  a także

poprzez  głosowanie  na zwycięzców.  Zorganizujemy  także  quiz  dotyczący  zagadnienia  poruszanego  na debacie.  Do uczestnictwa  w  finale

zaproszeni  będą  także  eksperci  (np.  wykładowcy  akademiccy),  którzy  wygłoszą  komentarz  do debaty.

3) popularyzacja  i troska  o dziedzictwo  Krakowskiej  Szkoły  Debaty  jako  ważnego  regionalnego  projektu  na ogólnopolskiej  mapie  projektów

edukacyjnych.  W  ramach  projektu  stworzymy  minimum  pięć  audiowizualnych  materiałów  promocyjnych:  spot  podsumowujący  i promujący

inicjatywę,  wywiady  z ekspertami  i osobami  zaangażowanymi  w projekt.
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TRWAŁOŚĆ  EFEKTÓW

Aby  zbudować  trwałość  rezultatów,  chcemy  zadbać  o obsługę  audiowizualną  i promocyjną  wydarzenia.  Oprócz  transmisji  debaty,  spotu

podsumowującego  i relacji  zdjęciowej,  planujemy  budowę  podstrony  projektu,  na której  znajdzie  się jego  historia;  wywiady  z osobami

zaangażowanymi  w projekt  oraz  inne  materiały  promocyjne  (min.  5 materiałów).  Podstrona  powstałaby  w formie  zbliżonej  do stworzonej  w

ramach  innego  projektu:  https://ksmowcow.pl/debaty-polonijne/.  Obecnie  głównym  kanałem  agregującym  treści  jest  Facebook  projektu:

https://www.facebook.com/szkoladebaty.  Doświadczenia  z innych  projektów  pokazują,  że dobrej  jakości  usługa  fotograficzna  oraz  wideo,

zapewniały  kilkutysięczne  zasięgi  w mediach  społecznościowych  (dla przykładu,  cztery  albumy  ze zdjęciami  z naszego  projektu  AMPDO

osiągnęły  w sumie  16 851 wyświetleń  - stan  na 7.02.24).

DEKLARACJA  ZAPEWNIENIA  DOSTĘPNOŚCI

Oferent  zadba  o dostępność  materiałów  powstałych  w ramach  projektu  dodając  do nich  napisy  dla osób  niesłyszących  i Głuchych.

Formularz  zgłoszeniowy  na wydarzenie  będzie  posiadał  pole  do wypełnienia,  gdzie  uczestnicy  będą  mogli  wskazać  swoje  potrzeby  dot.

ograniczenia  mobilności  czy  preferencji  żywieniowych.  Dzięki  temu,  Oferent  zapewni  odpowiednie  rozwiązania  sprzyjające  uczestnictwu  osób

z ograniczoną  mobilnością  w wydarzeniu.  Podobna  praktyka  była  przez  nas  stosowana  przy  organizacji  Finału  Akademickich  Mistrzostw

Polski  Debat  Oksfordzkich.  Ponadto,  dla osób  wykluczonych  cyfrowo,  które  będą  chciały  wziąć  udział  w quizie,  zostaną  przygotowane

materiały  analogowe.

Miejsce  realizacji  zadania:

Kraków

4. Opis  zakładanych  rezultatń_w realizacji  :=adania  publicznegq  - ' l  - "  - _  :  - - _ -

Nazwa  rezultatu
Planowany  poziom  osiągnięcia

rezultńt4w (wartość docelowa)
Sposób  monitorowania  łezÓltatów / źródło  irifórmącji

' I oosiągnięciuwskńźni3a

Organizacja  dwóch debat  oksfordzkich  dla
uczniów  krakowskich  szkół  średnich

2 debaty Relacja  zdjęciowa  i transmisja

Wzrost  poziomu wiedzy  obywatelskiej  wśród
uczestników  wydarzenia

Co najmniej  70% uczestników  zadeklaruje
wzrost  poziomu  wiedzy  w zakresie  tematu
debaty (społeczeństwo  obywatelskie)

Ankieta  ewaluacyjna

Integracja  uczniów  krakowskich  szkół  średnich 100 uczestników  wydarzenia Lista obecnoŚci

Budowa  podstrony  projektu i produkcja  min. 5
materiałÓw promujących  projekt

500 wyświetleń  materiałów Link do podstrony  i liczniki wyświetleń  z mediów
społecznościowych

-5.KrótkacńarakteiystykaOferenta,jegodoświadczeniaw're'alizacjidziałańpIanowanjchworercie-orazzasobów,którebędą  - -

wykorzystanew:realizacji4adania  _ _ - ' ,,'  -_- =_  ' _

Doświadczenie  w realizacji  działań  planowanych  w ofercie

Krakowskie  Stowarzyszenie  Mówców  (KSM)  to organizacja  pozarządowa  założona  w Krakowie  w kwietniu  2012  jako  grupa  nieformalna.

KSM  formalnie  rozpoczęło  swoją  działalność  wpisem  do KRS  16 marca  2016  ri  obecnie  zrzesza  ponad  70 członków  zwyczajnych,

kilkanaście  osób  aplikujących  do organizacji  oraz  ponad  40 niezrzeszonych  ekspertów  wspierających  w całej  Polsce.  KSM  jest  eksperckim,

elito-twórczym  Stowarzyszeniem,  zrzeszającym  osoby  posiadające  wiedzę  i doświadczenie  w zakresie  wystąpień

publicznych,  debat  oksfordzkich,  retoryki,  prawa,  kultury  i nowych  mediów  oraz  sztuki  argumentacji.  Aby  zostać  członkiem  Stowarzyszenia

należy  zostać  przyjętym  przez  Walne  Zebranie  członków,  co pozwala  na rekrutację  osób,  które  reprezentują
profesjonalne  podejście  do działalności  w obszarze  publicznym  i zawodowym.  Jest  to niezwykle  ważne,  z uwagi  na fakt,  że

Stowarzyszenie  prowadzi  szeroką  działalność  edukacyjną,  dydaktyczną  i misyjną.  Zależy  nam  na tym,  by nasi  członkowie  stanowili  wzór

w obszarach,  które  są przedmiotem  działalności  Stowarzyszenia.

Ekspertami  współpracującymi  z KSM  są min.:  dr hab.  prof.  SGH  Tomasz  Dołęgowski  (SGH),  dr hab. Paweł  Gondek  (KUL),  dr hab. Paweł

Stachowiak  (UAM),  dr Paweł  Strojny  (UJ),  dr Ryszard  Niemiec  (AGH),  dr Ewa  Modrzejewska  (UW,  Polskie  Towarzystwo  Retoryczne).

Stowarzyszenie  prowadzi  również  stałą  współpracę  z innymi  organizacjami  pozarządowymi  o podobnym  profilu.

Wśród  prowadzonych  przez  Stowarzyszenie  należy  wymienić  m.in.:

1) Akademickie  Mistrzostwa  Polski  Debat  Oksfordzkich  -  ogólnopolski  turniej  debat  dla studentów  z całej  Polski,  rokrocznie  angażujący

społeczność  naukową  oraz  akademicką.  W  ramach  AMPDO  stworzyliśmy  bazę  30 filmów  edukacyjnych  w dziedzinie  debaty  oksfordzkiej.

2) Krakowską  Szkołę  Debaty  - (opis  wcześniej)

3) Lokalne  Ligi Debat  - misją  Krakowskiego  Stowarzyszenia  Mówców  jest  docieranie  z debatą  jako  formą  kulturalnej  dyskusji  do mniejszych

miejscowości,  w których  uczniowie  nie mają  tak  dużych  szans  na zdobycie  kapitału  kulturowego  i rozwinięcie  kompetencji  miękkich  jak

młodzież  mieszkająca  w dużych  miastach.  Dlatego  właśnie  KSM  organizuje  ligi debatanckie  w mniejszych  miejscowościach  w całej

Małopolsce  - zaangażowane  miejscowości  to m.in.  Wieliczka,  Niepołomice,  Skawina,  Olkusz,  Proszowice,  Olesno,  Ryglice,  Świątniki  Górne.

4) Turniej  Debat  Ekologiczno-KIimatycznych  - realizowany  we  współpracy  z Polską  Akademią  Nauk  turniej  debat  o ekologii  i klimacie.

Krakowskie  Stowarzyszenie  Mówców  aktywnie  działa  również  w obszarze  spotkania  dyskusji  z kulturą  w celu  promowania  języka

polskiego  za pomocą  debaty  oksfordzkiejw  Polscei  za granicą.  Przykładem  zrealizowanego  przez  Stowarzyszenie  projektu  jest,,Polska  jest  w

Nas.  Polonijne  Debaty  Oksfordzkie":  ksmowcow.pl/debatypoIonijne

Zasoby,  które  będą  wykorzystane  w realizacji  zadania

Wśród  zasobów  oferta  są bazy  wiedzy,  czyli  materiały  do uczenia  i praktykowania  debaty  oksfordzkiej  oraz  platformy  do promocji  projektu:  (1)

mediateka  AMPDO:  https://youtube.com/playlistlist=PLJ6CK308ł/VXrB_tpmB1zq5bmkSQH53S2FO&si=lE607bksPLzS2pRD  (2) karta  oceny

debaty:  https://ampdo.pl/dla-uczestnikow/  (3) Facebook  Stowarzyszenia,  (4) Facebook  projektu,  (5) Strona  Stowarzyszenia,  gdzie  powstanie

podstrona  projektu,  (6) YouTube  Stowarzyszenia

ZASOBY  KADROWE

Projekt  prowadzony  jest  przez  Zarząd  Stowarzyszenia,  w skład  którego  wchodzą  poniższe  osoby.  Do sędziowania  i marszałkowania  fazy

finałowej  zostaną  wybrani  wykwalifikowani  specjaliści  z zespołu  Oferenta.

Anna  Kulma  - Prezeska  Stowarzyszenia,  absolwentka  dziennikarstwa  na Uniwersytecie  Jagiellońskim.  Od dwóch  lat prowadzi  redakcję

młodzieżowego  czasopisma  "Młody  Kraków",  wydawanego  przez  Urząd  Miasta  Krakowa.  Laureatka  stypendium  Szkoła  Orłów  UJ, stypendium

Rektora  UJ oraz  EU Certificate  Youth  in Policy  Dialogue.  Koordynatorka  m.in.  projektów:  "Polska  jest  w Nas.  Polonijne  debaty  oksfordzkie",

"XX  Krakowska  Szkoła  Debaty",  "Sztukę  czuję",  "Turniej  Debat  o Mediach",  " IV Turniej  Debat  Ekologiczno-Klimatycznych",  Anna  Kulma

współpracuje  z wieloma  NGO-sami:  jako  wiceprezeska  Stowarzyszenia  Demokracja  w Praktyce

współorganizowała  Krakowski  Parlament  Młodzieży  czy  Małopolskie  Forum  Edukacji  Obywatelskiej.  Z ramienia  innej  fundacji  koordynuje

stronę  polską  projektu  "Debate,  Not  Argue"  - inicjatywie  współfinansowanej  ze środków  Erasmus+  i realizowanej  w międzynarodowym

konsorcjum;  dzięki  czemu  poszerza  swoje  kompetencje  w dziedzinie  zarządzania  projektami  oraz  obserwuje  różne  metody  prowadzenia  NGO.

W  pracy  naukowej  bada  potencjał  debaty  oksfordzkiej  w edukacji  medialnej.  Jako  szkoleniowczyni  pracowała  z Komisją  ł/Vyższego

Szkolnictwa  Medycznego,  Europejskim  Stowarzyszeniem  Studentów  Prawa  ELSA  Poland  czy  organizowała  debatę  na konferencji

informatycznej  Incident  Busters  Forum.

Irena  Worobkiewicz  (członkini  zarządu):  Studentka  Ill roku  Kulturoznawstwa  - nowych  mediów  i komunikacji  międzykulturowej,  oraz  Socjologii
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na Akademii  Górniczo-Hutniczej.  Studiowała  także  na Uniwersytecie  Masaryka  w Brnie.  Wielokrotnie  nagradzana  stypendium  rektora  przez
AGH,  ponadto  wyróżniona  stypendium  za osiągnięcia  edukacyjne  na Uniwersytecie  Masaryka.  ł/\/ieloletnia  sędzia,  tutorka  oraz
szkoleniowczyni  w zakresie  debat  Oksfordzkich.  Członkini  zarządu  Krakowskiego  Stowarzyszenia  Mówców.  Ma w swojej  karierze
debatanckiej  Koordynowanie  XXI Szkoły  Debaty,  współorganizowanie  Akademickich  Mistrzostw  Polski  Debat  Oksfordzkich,  organizację  debat
filmowych  czy też uczestniczenie  w zespole  merytorycznym  Turnieju  debat  społeczno  prawnych  Courtwatch.  Warto  dodać  że wiedza  w tym
zakresie  nie jest  poświadczona  jedynie  doświadczeniem  ale również  licznym  uczestnictwem  w szkoleniach  czy bardzo  dobrymi  wynikami  w
zakresie  pokrewnych  kursów  akademickich.  Poza debatami  szkoli  również  z wystąpień  publicznych,  jako  edukatorka  brała udział  w
różnorodnych  projektach  takich  jak: Małopolska  Chmura  Edukacyjna  czy Krakowska  Akademia  Samorządności.

Kacper  Nowina-Konopka  - wiceprezes  Stowarzyszenia,  starszy  referent  w Zespole  Prawa  Konstytucyjnego  Międzynarodowego  i
Europejskiego  Biura Rzecznika  Praw  Obywatelskich.  Student  V roku prawa  na \/Vydziale  Prawa  i Administracji  Uniwersytetu  Jagiellońskiego.
Studiował  także  na Uniwersytecie  Rzymskim  Sapienza  (2022/2023).  Koordynator  XIX edycji  projektu,,Krakowska  Szkoła  Debaty".  Członek
Zespołu  Merytorycznego  Akademickich  Mistrzostw  Polski  Debat  Oksfordzkich  2023. Laureat  I miejsca  Konkursu  Krasomówczego  im mec.
Agackiej-lndeckiej  ELSA  Poland.  Prezes  Koła Naukowego  Prawa Konstytucyjnego  UJ. \/Vielokrotny  laureat  stypendium  Rektora  UJ oraz
stypendysta  Rektorskiego  Funduszu  Stypendialnego  dla Olimpijczyków.  Prelegent  na ogólnokrajowych  i międzynarodowych  konferencjach
naukowych  dotyczących  prawa  konstytucyjnego,  administracyjnego  i wyzwań  współczesnej  edukacji.  Pisał  teksty  publicystyczne  na portalach:
konstytucyjny.pl  (Krakowski  Instytut  Prawa Karnego),  szczepimysie.pl
(Fundacja  Zdrowia  Publicznego)  oraz  klubjagiellonski.pl  (Klub  Jagielloński).

IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

LP. Rodzaj  kosztu Wartość  PLN Z dotacji Z innych  źródeł

1 Catering 3 500,00  zł  3 5QO,00  zł O,OO zł

2 Budowa  podstrony  i produkcja  min.  5 materiałów  promocyjnych  (wywiady,  spot  promujący) 2 500,00  zł 2 500,00  zł O,OO zł

3 Usługa  fotograficzna,  transmisyjna 3 000,OO  Zł 3 000,OO  zł - .o,oo  zł

4 Upominki (certyfikaty i gadżety promocyjne dla szkół, tutorów, nauczycieli, uczestnikÓw) 1 000,OO  zł I OOO,OO zł .. O,OO zł

5 Sędziowanie i marszałkowanie debat 500,00  zł O,OO zł  50Q,00  zł

6 Nagrody  w projekcie 400,00  zł O,OO zł . 400,00  zł

7 Koordynacja 300,00  zł O,OO Zł .. 300,00  zł

Suma wszystkich kosztów realizacji'zadaniś 1l  200,00  zł 10 000,OO  zł 5 200,00  zł

V.  Oświadczenia

Oświadczam(-my),  że:

1) proponowane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wyłącznie  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego  oferenta(-tów);
2) pobieranie  świadczeń  pieniężnych  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  pożytku  publicznego;

3) oferent"  / " składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  /  z opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań  podatkowych;

4) oferent"/  składający  niniejszą  ofertę  nie zalega(-ją)"  /  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na ubezpieczenia
społeczne;

5) dane  zawańe  w części  Il niniejszej  oferty  są zgodne  z Krajowym  Rejestrem  Sądowym"  / wl'aóciwą  cwidcncją"

6) wszystkie  informacje  podane  w ofercie  są zgodne  z aktualnym  stanem  prawnym  i faktycznym;
7) w zakresie  związanym  ze składaniem  ofert,  w tym z gromadzeniem,  przetwarzaniem  i przekazywaniem  danych  osobowych,  a także

wprowadzaniem  ich do systemów  informatycznych,  osoby,  których  dotyczą  te dane,  złoży%  stosowne oświadczenia  zgodnie z przepisami o
ochronie  danych  osobowych.

(podpis  osoby  upoważnionej  lub  podpisy

osób  upoważnionych  do składania  oświadczeń

woli  w imieniu  oferentów)

Data:

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w ań. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może byĆ dłuższy niż 90 dni.
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